
UGE 21 - AVISEN GÆLDER FRA SØNDAG D. 18. MAJ TIL LØRDAG D. 24. MAJ 2025

HAVESTOL WIEN
Plast. Stabelbar. Sort. 9064761.
D: 45 x B: 38 x H: 46 cm

CAFÉBORD MONACO
Aluminium. Sort stel. Antracitgrå  
SPC Bordplade. 9064969.
Ø: 60 cm

Der er aldrig noget,
       der er blevet billigere
 af varm luft og salgsgas

Ik’ så meget snak

Frit valg

PR. STK.

149,-
TRÆBESKYTTELSE
Vandbaseret. Ekstra god dækkeevne. Beskytter mod over-
fladebegroning. Sort, grøn umbra, svenskrød, deep grey, 
hvid eller RAL 9010. 89,60 pr. liter. 9053407.
5 liter

448,-

PLÆNEGRÆS
Rækker til ca. 65-70 m². 
9022443.
1,8 kg

69,-

MYRELOKKE-
DÅSE
Placeres i nærheden 
af myrerne. 9076685.
3-pk.

49,-
Vær opmærksom på de advarselssætninger og advarselssymboler, der 

fremgår af etiketten. Insektmidler skal anvendes på forsvarlig måde. 
Læs altid etiketten og oplysninger om produktet før anvendelse. 

Plæneklipper 2x18 V

på jemogfix.dk. Se side 14

VIND
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STOLPESTEN
Beton. Med 
justerbart beslag 
som kan justeres 
både i højde og 
bredde. 9038123.
17 x 17 x 80 cm

Lev. omk. tillægges
179,-

 1

AFVANDINGSDRÆN GARAGESÆT
Består af 3 stk. afvandingsdræn med metalrist á 1 m inkl. tilbehør. 
Produceret i kraftigt pp-materiale med galvaniseret metalrist. 
Styrkeklasse A15. Systemet kan udover normale lige drænlinjer også 
samles direkte på renden i vinkelløsninger. 9031557.

SANDFANGSBRØND
Til afvandingsdræn. 9031556.
B: 52 x H: 28,5 cm

GRÆSARMERING ECOBLOKKE
Stabil og solid forstærkning af underlaget til veje, 
indkørsler, parkeringsarealer m.m. Kan fyldes 
med sand, skærver eller jord med efterfølgende 
såning af græsfrø. Kan bære op til 12 tons pr. m². 
Produceret af 100% genanvendt PP-PE plast.  
Pr. pk.: 0,93 m². 395 x 590 x 38 mm. 9040547.
4-pk.

119,-

FLISERENS
Koncentrat.  
Til rensning af 
fliser. Dækker  
op til 40 m².  
19,60 pr. liter. 
9057726.
5 liter

98,-

AFRETTERSÆT
Aluminium. Indeholder 2 stk. sideskinner L: 2 m og 1 stk. retteskinne L: 2 m. 9065712.
3 dele

699,-

BELÆGNINGSDUG
Giver et jævnt underlag under f.eks. indkørsel, terrasse, gårdhaver og gangstier,  
så ustabil flisebelægning reduceres. 9035998.
1 x 20 m

169,-

FRIT VALG

349,-
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Leveringsomkostninger 
vedr. belægningssten: 
Levering kun til fastland og brofaste øer. 
• Ved køb af 5 hele paller eller mere: 0 kr. 
• Ved køb af mindre end 5 hele paller: 899 kr. 
Der betales 169 kr. i depositum pr. palle.  
Depositum refunderes ved at aflevere 
pallerne til en af vores butikker. 

Bestil i butik/webshop

 1

HERREGÅRDSSTEN
Belægningssten i beton med slåede kanter. Giver et hyggeligt  
og rustikt udseende i haven. Forbrug: 34 stk. pr. m². Grå. 9027155.
14 x 21 x 5 cm

HAVEFLISE
Forbrug 11,11 stk. pr. m². Grå. 9031813.
30 x 30 x 5 cm

 1  1

 1

 1

 1

KANTSTEN
Til adskillelse af eks. havesti og græsareal. 
9036150.
5 x 15 x 100 cm

MULTIKANT BRUD
Betonsten med brudte kanter. Velegnet til 
afgrænsning af belægning og bede eller  
som overgang mellem to belægninger. Grå. 
Forbrug: 34 stk. pr. m². 9027158.
14 x 21 x 14 cm

PLANTESTEN SUPER 8
Idéel til afgrænsning af bed og stier eller 
som havemur. Grå. 9020943.
50 x 25 x 15 cm

4495
GRÅ

Lev. omk. 
tillægges

4995
KOKS

Lev. omk. 
tillægges

1295
PR. STK.

Lev. omk. 
tillægges

2475
PR. STK.

Lev. omk. 
tillægges

99,-
PR. M2

Lev. omk.
tillægges 975

PR. STK.

Lev. omk.  
tillægges



LÆRK  
TERRASSEBRÆDDER
Ubehandelet, europæisk lærk.  
Høvlet på begge sider. 28 x 120 mm. 
9077035.
L: 400 cm

Se vores fix det selv-film
De fleste projekter kan du faktisk selv  

fixe. Se film, guides og materialelister  

på jemogfix.dk.

3-2-1-fix!
jem & fix præsenterer

321Fix_annonce_filmguide_210x67.indd   1321Fix_annonce_filmguide_210x67.indd   1 25.11.2024   15.1625.11.2024   15.16

4

IMP. TERRASSEBRÆDDER
Imprægneret i kl. AB. Rillet på begge sider.  
24 x 138 mm (færdighøvlet mål). 9049644.
L: 400 cm

IMP. TERRASSEBRÆDDER
Imprægneret i kl. NTR AB.  
25 x 100 mm (20 x 95 mm). 9057385.
L: 420 cm

TRÆFLISE
Brunimprægneret træflise til terrasser, 
havestier mm. Træfliserne er nemme 
og hurtige at lægge. 9039966.
50 x 50 x 3,2 cm

3995

IMP. TERRASSEBRÆDDER
Brun-imprægneret i kl. NTR AB.  
32 x 125 mm (26 x 120 mm). 9065531.
L: 420 cm

4515
PR. STK.

10,75 pr. m

79,-
PR. STK.

19,75 pr. m
7875
PR. STK.

18,75 pr. m

119,-
PR. STK.

29,75 pr. m



Se vores fix det selv-film
De fleste projekter kan du faktisk selv  

fixe. Se film, guides og materialelister  

på jemogfix.dk.

3-2-1-fix!
jem & fix præsenterer

321Fix_annonce_filmguide_210x67.indd   1321Fix_annonce_filmguide_210x67.indd   1 25.11.2024   15.1625.11.2024   15.16

SOLCELLE 
FLAMME-
FAKKEL
Sort plast. 
Varmt lys. Inkl. 
batteri og 
LED-pære. 
9052524.
H: 78 cm

29,-

PLANTEKASSE
Med espalier. 
Imprægneret.  
9044740.
40 x 80 x 130 cm

379,-
BEDKANT
Med jordspyd. L: 110 x H: 20 cm.  
9059604.

Råjern eller galvaniseret �������39,00
Sort ������������������������������������������������������������������������������������������ 49,00

Med jordspyd. L: 100 x H: 20 cm. 
9065227.

Cortenstål ��������������������������������������������������������������� 69,00

FUGLEBAD
Keramik. Sort. 9065294.
20,4 x 15,9 cm

6950
PLANTEPINDE
Solide plantepinde til tomater eller 
andre planter, der skal have støtte. 
Imprægneret. 28 x 28 x 1500 mm. 
9044741.
6-pk.

5

79,-

SOLCELLE SPRINGVAND
Maks. flow: 180 liter/t. Maks. sprøjte højde:  
28-50 cm. Inkl. batteri og LED-pærer. 9065130.
Ø: 16 cm

59,-
PLANTEBORD
Med zinkplade. Sort 
grundmalet. 9028256.
D: 38 x B: 78 x H: 82 cm

179,-
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HYNDEBOKS BORNEO
Stor og kraftig hyndeboks i antracitgråt formstøbt plast i rattanlook med ramme i 
nonwood. Anvendelig som siddeplads for 2 personer. Maks. belastning: 220 kg.  
Med gasstøddæmpet låg. 416 liter. 9045249.
L: 129,5 x B: 70 x H: 62,5 cm

799,-
BORD/BÆNKESÆT
Med vippesæde. Brunimprægneret 
fyrretræ. Tykkelse: 42 mm. 
9042192.
L: 180 x B: 150 cm

999,-

EASY UP PAVILLON EMPOLI
Er forsamlet og kan nemt foldes op. Grå. 9040420.
L: 3,0 x B: 3,0 x H: 1,85 m

499,- BORD/BÆNKESÆT 
STUTTGART
Optimalt til festivallen eller 
havefesten.Træ/metal. 
9065991.
L: 218 x B: 49 x H: 76 cm

699,-

UDENDØRSTÆPPE 
BOSTON
Let at rengøre og 
vedligeholde. Polypropylen. 
9073736.

FRIT VALG

399,-

SIDEVÆG TIL EASY UP 
PAVILLON EMPOLI
Indeholder 2 sidevægge. Grå.

149,-

HÆNGEKØJE
Bomuld. Inkl. taske. Maks. belastning: 120 kg. 9024293.
200 x 90 cm

99,- OPHÆNG TIL 
HÆNGEKØJE
Maks. belastning: 
150 kg. Længde:  
1,5 m. 9040421.
2-pk.

49,-

200 x 265 cm 200 x 265 cm

Ø: 200 cm
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HAVESTOL LISSABON
Metal/rattan. Stabelbar. Sort. 9055019.
D: 45 x B: 46 x H: 89 cm

PR. STK.

99,- 499,-
HAVEBORD HAVANNA
Aluminium/nonwood. Sort. 9037906.
Ø: 90 x 90 cm

HAVESTOL LIVORNO
Metal/rattan i bambus-look. 9057131.
D: 68 x B: 57 x H: 78 cm

PARASOL SAN MARINO
Med indbygget krank.  
Aluminium/polyester.  
Sort eller grå.  
9025975.
Ø: 300 cm

299,-

HÆNGEPARASOL WASHINGTON
Metal/polyester. Med 360° drejefunktion.  
Rør Ø: 67 x 43 mm. Frihøjde: 200 cm. 9057136.
Ø: 300 cm

999,-
PARASOLFOD
Til hængeparasol. 4 dele.  
Sort. 9074622.
102 x 102 x 6 cm

SERVERINGSVOGN 
HAVANNA
Aluminium/nonwood. 
Sort. 2 plastikhjul. 
9055021.
90 x 45 x 74 cm

599,-
HAVEBORD HAVANNA
Aluminium/nonwood. Sort. 9037907.
150 x 90 cm

699,-
PR. STK.

399,-

399,-
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STANGTENNIS
2 robuste ketchere med 
skumgreb, bold + ekstra bold 
med snøre. Pulverlakeret stål 
med kraftig stålspiral. 9077231.
192 cm

Udeleg

KONGESPIL
1 konge, 4 hjørnepinde, 10 bønder og  
6 kastepinde. Udført i høj kvalitet i  
FSC certificeret træ. 9077228.

Se efter FSC®-mærkede varer

KROKETSÆT
4 køller, 4 bolde, 10 buer og 2 mærke­
stænger. Udført i høj kvalitet i FSC 
certificeret træ.  
9077227.

FRIT VALG

199,-

LEGETØJS GRAVKO
Kan anvendes f.eks. på 
værelset, i sandkassen og 
ved stranden. 9047776.

40,-

STRANDSÆT
Lastbil, skovl, rive, vandkande, 
spand og forskellige forme. 
Inkl. taske. 9063882.
13 dele

99,-

HAVESPIL 2-I-1
Volleyball, badminton­
ketchere, fjerbolde og 
justerbart net. Inkl. taske. 
9065423.
B: 310 x H: 91-153 cm

299,-

SANDKASSE  
MED BÆNK
Bænk kan bruges som låg på 
sandkassen. Trykimprægneret.  
Kan indeholde ca. 0,16 m³ sand.  
Leveres usamlet. 9039938.
D: 120 x B: 120 x H: 27 cm

349,-
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POOL 7340 LITER
Let at samle. Indbygget ventil for lettere tømning. 
Inkl. pumpe og reparationslap. 9054745.
Ø: 396 x H: 84 cm

899,-

BADEBASSIN 450 LITER
Rektangulær. Oppustelig. 9026377.
L: 201 x B: 150 x H: 51 cm

149,-

KLOR WEEKTAB
Til vedligeholdelse af rent klor-
vand. Opløses hurtigt i vandet.  
50 tabletter á 20 gram. 9032813.
1 kg

KLOR STARTER
Anvendes ved sæsonstart og 
ved chokbehandling af vandet. 
9031582.
1 kg

KLAR POOL
Modvirker belægninger i poolen. 
Koncentreret. 9031577.
1 liter

FLOCKING STICKS
Placeres i skimmeren eller 
pumpens forfilter. Benyttes kun 
med sandfilteranlæg. 9042190.
1 kg

PH-MINUS
Til justering af poolvandets 
pH-værdi. Anbefalet PH-værdi: 
mellem 7,0 - 7,4. 9063164.
7,5 kg

PH PLUS
Anvendes til at hæve poolvandets 
pH-værdi, når den er under 7,0. 
Granulat. 9031270.
1 kg

139,-

109,-59,-

249,-129,-

89,-

Se lagerstatus og varens placering i butikken på
 jemogfix.dk

Ik’ så meget snak
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Ingen 
 kunde klubber 
- lavpris  
til alle
Ik’ så meget snak

HAVESLANGE
Hybrid slange af PVC/gummi. 
Inkl. koblinger 1/2" og 3/4". 
9076814.
L: 40 m

299,-

FLEXSLANGE
Letvægts slange. Med anti-sno 
og UV beskyttelse. Inkl. vandings
pistol med 7 funktioner og quick 
koblinger. 9058172.
15-30 m

199,-

HAVESPRØJTE
Med justerbar dyse og 
pumpe. 9057822.
1 liter

29,-

TRYKSPRØJTE
Til gødning, ukrudts-
middel m.v. Med 
pumpe, justerbar 
dyse og bæresele. 
CE-godkendt. 
9060073.
5 liter

79,-

DYKPUMPE
Egnet til dræning af regnvand, tømning af pool og 
akvarie. Løftehøjde: maks. 5 m. Sugedybde: maks. 
6 m. Vandmængde: maks. 9000 liter/time. IPX8. 
Kabellængde: 10 m. 9068746.
400 W

349,-

VIPPEVANDER
Justerbar med 20 dyser. Dækker op til 462m2. Vandstrømskontrol. 
9076710.

249,-

SPRINKLER
2-trins. Dækker op til 314 m2. 
Jet- og keglefunktioner,  
hvilket sikrer en jævn og 
effektiv dækning af græs-
plænen. 9076737.

129,-

VANDINGSPISTOL
Jet. 3 sprøjtemønstre. 9059921.

128,-
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ROUNDUP
Ukrudtsmiddel. 
Meget hurtig­
virkende og  
kraftfuld. Uden 
Glyphosat. Klar  
til brug. Refill.  
91,80 pr. liter. 
9063881.
5 liter

459,-

UKRUDTSFRI
Klar-til-brug 
ukrudtsmiddel - 
virker på 3 timer. 
39,80 pr. liter. 
9057927.
5 liter

199,-

Vær opmærksom på de advarselssætninger og advarselssymboler, der fremgår af etiketten.  
Insektmidler skal anvendes på forsvarlig måde.  

Læs altid etiketten og oplysninger om produktet før anvendelse. 

Vær opmærksom på de advarselssætninger og advarselssymboler, der fremgår  
af etiketten. Ukrudtsmidler skal anvendes på forsvarlig måde. Læs altid etiketten  

og oplysninger om produktet før anvendelse. 

INSEKTFRI
Giftfri spray mod krybende, 
kravlende og flyvende 
insekter. Fryser insekterne 
omgående ved -42°C. 
258,00 pr. liter. 9062776.
500 ml

129,-

FLUEFRI FLUESPIRAL
Giftfri og farveløs limspiral til 
ophængning mod fluer. 9065724.
8-pk.

59,-

MYRE STOP
Granulat der 
strøes ud. 
396,00 pr. kg. 
9076667.
250 g

99,-

INSEKT STOP
Spray mod insekter  
og myrer. 165,00 pr. 
liter. 9076675.
600 ml

99,-

FLUE & HVEPSE 
STOP
Spray mod fluer og 
hvepse. 247,50 pr. liter. 
9076677.
400 ml

99,-

SNEGLE STOP
Strøes ud hvor sneglene er. 139,00 pr. kg. 9076665.
1 kg

139,-
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PLÆNEGØDNING
Primært til græsplæne.  
NPK 18-5-11. 9059872.
15 kg

HELÅRSGØDNING
Klorfattig gødning og specielt  
velegnet til grøntsager/urtehaven.  
NPK 14-3-15. 9059875.
15 kg

LAVENDULA  
ANGUSTIFOLIA
Flerårig. Blå. 10,5 cm potte. 
9062973.

FRIT VALG

1950
HUSLØG
Meget velegnet i bl.a. sten-
sætninger. Flere farver og 
sorter. 9043216.

SOMMERFUGLEBUSK
Flere farver. Blomstrings
periode juli-oktober. 9036191.

CAMPANULA
Campanula i dekorativ potte. 
17 cm potte. 9049565.

DAHLIA
21 cm potte. 
9036423.

GØDNINGSSPREDER 6 V
Kan bruges til såsæd, gødning og salt. 
Volumen: 2,7 liter. Bruger 4 x AA batterier 
(ekskl.). Brugstid: 3 timer. 9064727.

179,-

DRIVHUS- OG KRUKKENÆRING
Fremmer vækst og blomstring.  
Kan anvendes til blomster, buske, træer, 
bærbuske, grøntsager, frugttræer og 
græsplæner. 44,50 pr. liter. 9059567.
2 liter

89,-

FRIT VALG

198,- FRIT VALG

5950
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Giv haven 
    et forårsfix

GRASS FIX
Frø coatet med gødning, for hurtig 
etablering. Velegnet til eftersåning. 
9076620.
1 kg

89,-

GRÆSFRØ TURBO
Hurtig spiring og langsom vækst. 
Indeholder græsser der hurtigere 
kommer sig efter tørke og er  
sygdomstolerante. 9044922.
1 kg

98,-

HORTENSIA
Flere farver. Dansk kvalitet. Velegnet til krukker eller 
til direkte udplantning i haven. 17 cm potte. 9023646.

PR. STK.

7950

CLEMATIS
Flere farver og sorter. 
Velegnet til udplantning 
i haven. 14 cm potte. 
9029148.

PR. STK.

4950

STAUDE
Flere farver og 
sorter. 17 cm  
potte. 9030369.

PR. STK.

3950

MULD
Ugødet. Mørk tørv. 
9054354.
70 liter

59,-

Gødet. 9054355.
70 liter

78,-
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BATTERI 6.0AH
18 V. Passer til Falke akku 18 V serien. 
Med batteri kapacitets indikator og 
beskyttelseskredsløb mod 
overophedning. 9059147.
6000 mAh

OPLADER
Til Li-ion batteri. 230-240 V - 50-60 Hz,  
maks. 165 W. Opladningsstrøm 3.0 A.  
Opladetid for et 2.0 batteri er 35 min.  
Opladetid for et 4.0 batteri er 70 min. 9054632.
Til 2 x 18 V batteri

498,- 299,-

PLÆNEKLIPPER 2 X 18 V
•	Klippebredde: 400 mm
•	Bagudkast og bioklip
•	Central højdejustering:  

25-75 mm
•	Græsopsamler: 40 liter
•	Ekskl. batteri og lader. 
9061631.

1498,-

Til 2-taktsmotorerTil 4-taktsmotorer

ALKYLATBENZIN
Til f.eks. plæneklippere, 
hækkeklippere, motorsave, 
havefræsere, både mm. 
Miljøvenlig. 5 liter. 
29,60 pr. liter.  
9053276.

FRIT VALG

134,-

PLÆNEKLIPPER 18 V
•	Model: EasyMower
•	Rækkevidde: 200 m²
•	Klippebredde: 320 mm
•	Klippehøjde: 20-60 mm
•	Opsamler: 31 liter
•	Opladningstid: 95 min
9062920.

1798,-

Vind
Plæneklipper 2 x 18 V 

inkl. 2 batterier og oplader  

Værdi: 2.793 kr.

Deltag på jemogfix.dk  

senest den 24/5.

1998,-

PLÆNEKLIPPER 150CC
•	Klippebredde: 46 cm
•	Drivkraft: Benzin
•	Motor str.: 150 cc
•	Selvkørende
•	Maks. effekt (kw): 2,6kw
•	Hastighed: 2800rpm
•	Klippehøjde: 25-75 mm
•	Græsopsamler: Stofpose 50L
•	Bagudkast/bagudkast 
9076609.
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HÆKKEKLIPPER
Model: Universal hedge cut 50. 480 W.  
Hastighed: 3400 o/min. Sværdlængde: 50 cm. 
Knivafstand: 26 mm. Vægt: 3,5 kg.  
9059970.

1098,- MULTIKLIPPER 2-I-1
Med udskiftelige skær. Kan bruges både som hækkeklipper og 
kantklipper/græstrimmer. 7,2 V 1500 mAh Li-ion batteri. 9057126.

179,-

FLISERENSER
400 W. Med teleskopskaft og 
styrehjul. Børste Ø: 110 mm. 
9057501.

278,-

GRÆSTRIMMER
550 W. Med telelskopskaft, drejeligt 
trimmerhoved og automatisk fremføring af 
linen. Arbejdsbredde: 33 cm. Inkl. softgrip, 
blomsterbeskyttelsesbøjle og kanthjul. 
9054624.

298,-
PLÆNEKLIPPER HÅNDSKUB
•	Model: AHM38G
•	Med 5 cylinderknive i hærdet stål
•	Klippebredde: 38 cm
•	Klippehøjde: 15-50 mm
•	Opsamler: 49 x 44 x 26,5 cm 
9062921.

598,-

HÆKKEKLIPPER
650 W. Hastighed: 1500 o/min. Sværdlængde: 65 cm. 
Skærekapacitet: 20 mm. Med drejbart håndtag. 9052140.

436,-

Få det
nu fixet

Du kan i hvert faldikke bruge prisen som undskyldning
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Høflig selv­
betjening holder 
lavprisen lav

Ik’ så meget snak

ERGONOMISKE 
HAVEREDSKABER
Skaft i pulverlakeret stål. Stikspade, 
havegreb, hakkejern, haverive, 
haveskovl, kultivator, løvrive, 
skuffejern eller spade. 9061851.

FRIT VALG

99,-

MÆLKEBØTTEFJERNER
Til at fjerne mælkebøtter og andet ukrudt 
med pælerødder.Med fodstøtte og 
udløsermekanisme.  
9065056.
L: 100 cm

139,-

GRENSAKS
EnergyCut Pro L.Anvendelig 
til frisk træ. Præcisionsslebet 
knive. Skærediameter:  
50 mm. 9076589.
L: 75 cm

499,-

GRENSAKS
Telecut Pro L. Anvendelig til friske 
grene. Præcisionsslebet knive. 
Skærediameter: 50 mm. Teleskop-
skaft: maks. 90 cm. 9076588.
L: 64,9 cm

399,-
KROGESÆT
Dobbelt kroge til 
ophæng af værktøj og 
redskaber. Galvaniseret 
stål. 9050073.
4 dele

KROGESÆT
Enkelte kroge til ophæng 
af værktøj og redskaber. 
Galvaniseret stål.  
9050072.
6 dele

70,-

80,-
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70 x 70 x 1500

PR. STK.

58,-

GLASPLADE
Hærdet glas til havehegn. Inkl. gummilister.  
Tykkelse: 6 mm. Str.: 920 x 868 mm. 9058075.

HEGNSSTOLPE
Aluminium. Mørk grå. 9058074.
L: 95 cm

KLART GLAS

299,-
60 X 120 CM

169,-
RØGFARVET GLAS

349,-
KUN i webshop

6995
Lev. omk. 
tillægges

TOP-BUND LISTE
En afslutningsliste af aluminium til 
havehegn. Kan bruges som top- og 
bundliste til havehegnet. Levering kun 
til fastland og brofaste øer. 9058078.
L: 87,3 cm199,-

70 x 70 x 2700 mm ������������������������������������������������������������������99,00 pr. stk.
90 x 90 x 2700 mm ����������������������������������������������������������������149,00 pr. stk.
Brunimprægneret i klasse A.
70 x 70 x 2700 mm �������������������������������������������������������������119,00 pr. stk.
Sort grundbehandlet.
70 x 70 x 2100 mm������������������������������������������������������������������159,00 pr. stk.

MULTISTOLPER
Imprægneret i klasse A. 9039968.

DEKORATIONS- 
HEGN
Sortlakeret stål. 
9042750.
94,6 x 74 cm

HEGNSELEMENT 
I PILEFLET
Hegnselement med 
træramme kombine-
ret med flettet pil. 
9024326.

SKAGENHEGN
Grundmalet hvid. 
9049749.

GLASHEGN

STOLPE
Til montering af dekorations- 
hegn. 1 stolpe inkl. spyd. 
Sortlakeret stål. 
9042752.
H: 106 cm

2995

180 X 80 CM

289,-

94,6 X 74 CM

129,-
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TRANSPARENT 
TRÆBESKYTTELSE
Oliebaserete. Holdbarhed 
op til 3 år. Klar, teak, 
mahogni, pine, sort, grøn 
umbra eller trykimp. grøn. 
49,60 pr. liter. 9030963.
5 liter

248,-
HELDÆKKENDE 
TRÆBESKYTTELSE
Oliebaseret. Holdbarhed 
op til 5 år. Hvid, renhvid, 
stengrå, sort, lys doden­
kop, grøn umbra eller 
svenskrød. 65,60 pr. liter.  
9030949.
5 liter

328,-

Fix og færdig
      træbeskyttelse

MURMALING
Et holdbart alternativ til kalk. 
Palægrå, skagensgul eller kalk­
hvid. Produceret af Flügger 
Denmark A/S. 45,80 pr. liter. 
9020882.
5 liter

229,-

HUSVASK
Grundrengøringsmiddel til alle uden­
dørs overflader som f.eks. facader, 
fliser, hegn, garager, malede over­
flader mm. 27,98 pr. liter. 9044879.
2,5 liter

6995
ALGEFJERNER
Fjerner alger effektivt og skånsomt. 
Rækkeevne: 4-6 m²/liter. 9,80 pr. liter. 
9055466.
5 liter

49,-

VINKELPENSEL
Til træbeskyttelse. 
12 cm bred. 
9024235.

SKUREBØRSTE
Med skaft. 9077259.
19 x 158 cm

2950 98,-
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612 DÆKKENDE  
TRÆBESKYTTELSE
Vandbaseret. Ekstra 
beskyttelse mod  
skimmel og belæg- 
ninger. Miljømærket. 
Holdbarhed op til 15 år. 
Kulsort, kridt, renhvid, 
antracitgrå, stengrå eller 
grøn umbra. 119,60 pr.  
liter. 9049914.
5 liter

TRANSPARENT TERRASSEOLIE
Oliebaseret. Klar, pine eller teak. Maks. 98,71 pr. liter. 9053411.
4,65 - 5 liter

459,-

598,-

TRANSPARENT 
TRÆBESKYTTELSE
Tyndtflydende. Teak, pine, sort 
eller klar. Maks. 79,60 pr. liter. 
9053401.
4,65 - 5 liter

398,-
303 TRANSPARENT 
TERRASSEOLIE
Bruges til træterrasser og gangarealer. 
Indeholder Teflon som beskytter mod 
vand og snavs. Fremhæver træets 
struktur. Teak, pine, nyatoh, midnats-
grå, sort ibenholt eller farveløs. 
99,60 pr. liter. 9049905.
5 liter

498,-

608 VINDUESMALING
Heldækkende. Vandbaseret og olie
forstærket. Bruges til vinduer og døre 
indvendigt eller udvendigt. Beskytter 
mod vand, snavs og solens stråler. 
Renhvid. 199,20 pr. liter. 9049903.
2,5 liter

498,-

109 LÆRKETRÆSOLIE
Velegnet til lodrette overflader, 
der er beklædt med lærketræ. 
Transparent. 119,60 pr. liter. 
9049902.
5 liter

598,-
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6 MM

119,-

SCG SMARTWOOD PLANK 8 MM
Stærk og vejrbestandig facadebeklædning i fibercement til bl.a. facader, gavle, stern, 
garager m.m. Fås i hvid, grå, antracit og sort. 3 stk. pr. pk. 9051176.
200 x 2400 mm

Frit valg

177,-
PR. PK.

59,- pr. stk.

FÆRDIGMALET BEKLÆDNING
Sort. Gran. 25 x 125 x 3000 mm.  
Pk. med 4 stk. 12 m pr. pk. Bruges til 
lodretstående beklædning. 9064083.
Dækmål: 21 x 110 x 3000 mm

SMARTBOARD
Ubehandlet facadeplade lavet af 
fibercement. Kan anvendes på f.eks. 
sokler, gavle, vindskeder, garager og 
carporte. 596 x 1196 mm. 9055931.

8 mm �������������������������������������������������������������������� 129,00

SOKKELKANT
Robust og vejrbestandig facadeplade i 
fibercement, som ikke angribes af råd 
og svamp. Naturfarvet. 9047460.
8 x 296 x 2400 mm

119,-

WINDBOARD MINI
Behandlet vindspærreplade af fibercement. 
9060089.
4,5 x 596 x 1196 mm

6995

CEMENTBOARD MINI 12 MM
Til både indendørs og udendørs vægge og gulve. 
9060088.
12 mm

29940
PR. PK.

24,95 pr. m

149,-
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INDENDØRS

BESKYTTET 
UDENDØRS

UDENDØRS

RUSTFRI

BRUG FARVEKODERNE TIL AT  
VÆLGE DE RIGTIGE SKRUER

UNIVERSALSKRUE
TX kærv. Med undersænket hoved med fræse- 
ribber. Til udendørs brug. CE-mærket. Godkendt til 
anvendelse i bærende trækonstruktioner. 9064622.

4,0 x 50 - 170 stk. ������������������������������������������������������������������������������������������������� 49,00
4,5 x 50 - 250 stk. ������������������������������������������������������������������������������������������������ 59,00
4,5 x 60 - 200 stk. ����������������������������������������������������������������������������������������������� 59,00
4,5 x 70 - 150 stk. �������������������������������������������������������������������������������������������������� 59,00
5,0 x 60 - 170 stk. �������������������������������������������������������������������������������������������������� 59,00
5,0 x 70 - 140 stk. ������������������������������������������������������������������������������������������������� 69,00
5,0 x 80 - 120 stk. ������������������������������������������������������������������������������������������������� 69,00
5,0 x 90 - 100 stk. ����������������������������������������������������������������������������������������������� 69,00 
5,0 x 100 - 90 stk. ����������������������������������������������������������������������������������������������� 69,00

4,0 x 40 - 240 stk.

49,-

MØBELHUND
Koblingsbar med klikfunktion. Gør 
det muligt at danne en større lastflade 
med flere møbelhunde. Lamineret 
træplade 1,8 cm. 9054153.
57 x 29 x 14 cm. Bæreevne: 400 kg

189,-

MØBELHUND
Anvendes til flytning af møbler. Pladen er forsynet med 4 gummi-pads, så 
møblet ikke skrider under transport. 4 stk. gummibelagte metalhjul med 
bremse og drejefunktion. Pladetykkelse: 1,8 cm. 9032326.
58 x 29 x 11 cm. Bæreevne: 200 kg

9875

FILTPUDER I BOKS
Runde og firkantede filtpuder i assorterede 
størrelser i sort og hvid. 9066235.
330 stk.

7995Ass. str. spunskruer.  
Til indendørs brug.

500 stk. ���������������������������������������������������������������������� 199,00

SKRUEBOKS SPUN
Ass. str. spunskruer. Til udendørs brug. 
9033726.

120 stk. ������������������������������������������������������������������������� 159,00
270 stk. �����������������������������������������������������������������������  219,00

SORTIMENTSKASSE
Dybler og skruer i forskellige størrelser. 
9033469.

400 stk. ���������������������������������������������������������������������  129,00

SORTIMENTSKASSE
Ass. skiver og møtrikker. 9033723.

108 stk. ������������������������������������������������������������������������������� 99,00

SORTIMENTSKASSE
Ass. pladeskruer. 9033728.

230 stk. ����������������������������������������������������������������������  129,00
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AKUSTIKPANEL QUANTI
Polyester med valnød. olieret eg 
eller lys eg. Til beklædning af  
loft og væg indendørs. Lyd­
absorberende og nemme at 
montere. 9064261.
520 x 2440 x 18 mm

Frit valg

PR. STK.

248,-

KNAGE
Til ophæng på akustikpanel. Nem 
at opsætte. Maks. belastning: 1 kg. 
9076834.
2-pk.

49,-
HYLDE
Til ophæng på akustikpanel. Nem 
at opsætte. Maks. belastning: 2 kg. 
9076836.
D: 10 x B: 20 cm

99,-
RUSTIKBRÆDDER LUDMALEDE
Fyr. A-rustik. Glathøvlet loftrustik. 8 stk. pr. pk. L: 300 cm. 9019014.
19 x 100 mm - 2,0671 m² pr. pk.

Fyr. A-rustik. Glathøvlet loftrustik. 6 stk. pr. pk. L: 300 cm. 9019023.

19 x 125 mm - 1,978 m² pr. pk. 179,00 pr. m2
������������������������������������������������������������������������354,06 pr. pk.

TRÆBETON LOFTPLADE
Akustikregulerende loftplader af træbeton der sikrer et godt indeklima. Nemme at 
montere med skruer og kan rengøres med let støvsugning. Med fasede kanter. 
Tykkelse 25 mm. 9046378.
60 x 120 cm

NATUR

69,-
HVID

109,-

37001
PR. PK.

179,- pr. m2



SELVKLÆBENDE 
HJØRNEPROFIL
Komposit. Til beskyttelse af gipshjørner. 
9063793.
38 x 38 mm x 274,5 cm

7995

HJØRNEPROFIL
Aluminium. 0,4 mm godstykkelse. 
9042574.
25 x 25 mm x 300 cm ��������������������������� 38,95

GULV/LOFT PROFIL
Med lyddæmpende foam på bagsiden. 
U-profil. 0,5 mm godstykkelse. 9042571.

45 mm x 300 cm �����������������������������������������������69,00
70 mm x 300 cm ��������������������������������������������� 79,00
95 mm x 300 cm �����������������������������������������������99,00

Galv. stål. 0,4 mm godstykkelse. 
9042575.
30 x 30 mm x 300 cm �������������������������� 38,95

GIPSPLADE 13 MM
Til anvendelse indendørs hvor 
der ikke stilles særlige brandkrav. 
Gyproc GB 13. 9358222.
120 x 240 cm

6975   Det er let at  
       låne en trailer i jem & fix  

  – der er nemlig altid  

            en butik i nærheden.

Reserver på freetrailer.com  

     eller i appen

STILLADS
Med platform og 2 store hjul, for let flytning og transport. 
Aluminium. Levering kun til fastland og brofaste øer. 
9069095.
Ståhøjde: 0,88 m. Arbejdshøjde: 2,88 m

Ståhøjde: 1,80 m.  
Arbejdshøjde: 3,80 m ������������������2869,00
Ståhøjde: 2,43.  
Arbejdshøjde: 4,43 m �����������������3350,00

STÅLLÆGTE
C-profil. 0,5 mm godstykkelse. 
9032214.

45 mm x 260 cm ������������������������������������������������ 49,75
70 mm x 260 cm ������������������������������������������������  59,95
95 mm x 260 cm ������������������������������������������������ 79,95

Lev. omk. tillægges

1499,-
KUN i webshop

LAMINATGULV MØRK EG
Autentisk struktur og "feel real" overflade.  
Panelmål: 195 x 1288 mm. 8 mm. 9066305.
2,26 m² pr. pk.Lev. omk. tillægges

Lev. omk. tillægges

23

219,-
PR. PK.

96,90 pr. m2
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393,-
VÆG-/LOFTSLIBER
750 W. Hastighed: 1000-1600  
o/min. Skive Ø: 210 mm. 
Skaftlængde: 120 cm uden 
forlænger, 170 cm med 
forlænger. Med LED-arbejdslys 
samt 4 m støvsugerslange. 
Inkl. 6 stk. sandpapir. 
9049177. 699,-

MULTISLIBER
135 W. Til slibe, pudse og rengøringsopgaver, også på steder 
med meget lidt plads. Med flexaksel for stor præcision ved 
slibning og gravering. 9054336.
Inkl. 40 stk. slibetilbehør

298,-

BORE-/SKRUEMASKINE
20 V. Inkl. 2 stk. Li-ion batterier  
1300 mAh. Ladetid: 5 timer. Hastighed: 
0-650 o/min. Maks. moment: 25 Nm. 
18+1 moment indstillinger. Borepatron:  
10 mm. 9059218.
85 dele

FUGEFRÆSER STARTKIT
Tilbehør til vinkelsliber. Hurtig og effektiv til 
udfræsning af cement- og mørtelfuger i 
forbindelse med omfugningsarbejde. Ringe str.: 
41 mm - 42,5 mm - 43 mm. 9027867.

674,-

MULTIDETEKTOR 5-I-1
Kan registrere træ, metal og ledninger i 
vægge. Med indbygget afstandsmåler 
samt vaterpas. 9049234.

168,-

VINKELSLIBER
600 W. 115 mm. 12000 o/min. Spindellås 
M14. Skive: Ø: 115 mm (ekskl.). 9048118.

118,-

298,-

VÅDSTØVSUGER
Buddy II. 1200 W.  
Vakuum: 200 mbar. 
Luftmængde: 2400 liter/min. 
Beholder på 12 liter.  
9042133.

Din lokale 
 butik er lige 
om hjørnet

Ik’ så meget snak
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VÆRKSTEDSBORD
Arbejdsbord med 
værktøjsvæg og hylder. 
Konstrueret i pulver­
lakkeret stål med solid 
bordplade i træ. Har huller 
til montering af tvinger.  
3 hylder i MDF - 175 kg per 
hylde. Værktøjsvæg i stål 
med huller til kroge.  
Inkl. 35 dele krogsæt. 
Ekskl. værktøj. 9061835.
D: 60 x B: 120 x  
H: 180 cm

1299,-
UNIVERSALBUK
2 stk. foldebukke med teleskopben. 4 højdeindstillinger. 
Fremstillet i kraftige 32 mm hvidlakerede rør. Maks. 
belastning 100 kg. 9057159.

149,-

VÆRKSTEDSVÆG
Til organisering af værktøj og skruer. Inkl. 2 stk. galvaniseret tavle, 15 stk. kort krog, 5 stk. lang 
krog, 2 stk. dobbelt krog, 3 stk. tangholder, 4 stk. plastkasse og 1 stk. nøgleholder. 9061872.
L: 55,7 x H: 45,5 cm pr. stk.

148,-

VÆRKSTEDSGULV
Stødabsorberende brikker i 
EVA materiale. Indeholder:  
6 brikker og 10 kantstykker.  
Str. pr. brik: 61 x 61 cm.  
Tykkelse: 1 cm. 9054722.
185 x 124 cm

199,-

HÅNDSAV
Allround skæring på langs eller tværs af træets årer.  
7 tænder pr. tomme og 1-komponent håndtag. 9359067.
550 mm

30,-

VATERPASSÆT
Fremstillet i aluminium/plast.  
Med 3 libeller i hvert vaterpas. 9056477.
40, 60 og 100 cm

98,-
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7950

PU FUGESKUM
Til tætning og isolering omkring 
vindues- og dørkarme, rørgennem-
føringer m.m. 66,25 pr. liter. 
9041037.
3 x 400 ml

ACRYLFUGE
Til fugning omkring vinduer, døre 
og murværk. Overmalbar. Inden-
dørs brug. Hvid. 29,44 pr. liter. 
9039063.
3 x 300 ml

2650
MALERFUGE
Anvendes til fugning af f.eks. træ, 
gipskarton, puds, teglsten, beton 
og lignende. Overmalbar. Hvid. 
51,15 pr. liter. 9039064.
3 x 290 ml

SANITETS- OG BYGGESILIKONE
Neutral elastisk silikonefugemasse med 
fungicid. Anvendes i f.eks. baderum og 
brusekabiner. Klar. 79,89 pr. liter. 
9039065.
3 x 290 ml

GULVLAK
Vandbaseret. Miljøvenlig og lugtsvag 
lak med god slidstyrke. Mat eller halv-
blank. 215,60 pr. liter. 9814581.
2,5 liter

GULVOLIE
Lugtsvag, hærdende olie til behandling 
og vedligeholdelse af trægulve.  
Olien fremhæver træets åretegning. 
199,60 pr. liter. 9814583.
2,5 liter

GULVSÆBE
Til vask og rengøring af lakerede træ
gulve samt laminat- og vinylgulve. 
67,60 pr. liter. 9039782.
2,5 liter

169,-

GULVPAP
Velegnet som afdækning ved renovering. 
Beskytter laminat- og trægulve ved  
reparationer. 400 g/m². 9010324.
1 x 15 m

AFDÆKNINGS-
FOLIE
80 my. 9066245.
B: 2 x L: 10 m

79504450 6950

119,-

FRIT VALG

499,-
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VÆGMALING
Glans 10. Flere farver. Produceret af Flügger 
Denmark A/S. 55,60 pr. liter. 9064161.
2,5 liter

139,-
RULLESPARTEL
Anvendes indendørs til plet- og fuldspartling 
på vægge og lofter af fx gips, beton, letbeton, 
puds og tidligere malede flader. Fylder og 
udjævner buler, sprækker og revner. Giver en 
overflade, der er let at forarbejde med slibning. 
Produceret af Flügger Denmark A/S.  
17,90 pr. liter. 9049880.
10 liter

179,-
SPRAYMALING
Anvendelig på træ, metal, glas, aluminium,  
sten og forskellige typer af plastik. Flere farver.  
170,00 pr. liter. 9051956.
400 ml

PR. STK.

68,-
WALL FIX
Vægbeklædning der dækker 
mindre ujævnheder. 9019757.
Rulle á 10 m

229,-

WALL FIX KLÆBER
Forstærket lim klar til brug. 
Anvendes til opsætning af 
vægbeklædning samt glas-
væv i tørre rum. Produceret  
af Flügger Denmark A/S. 
23,80 pr. liter. 9023963.
5 liter

119,-

KLAR TIL BRUG FILLER
En hurtigtørrende, brugsklar hvid 
filler til udfyldning af små revner, 
sprækker eller ujævnheder i over-
fladen. F.eks. langs fodpaneler 
eller rundt om dør- og vindues-
rammer. 151,36 pr. kg. 9914952.
330 g

4995

RADIATORMALING
Vandbaseret. Hvid. Produceret 
af Flügger Denmark A/S. 
172,00 pr. liter. 9034433.
0,75 liter

129,-
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BATTERIER
Duracell simply.  
AA eller AAA. 9060066.
16-pk.

ENERGIMÅLER SMART+ PLUG
Gør det muligt at tænde/slukke/time elektronik i 
hjemmet samt måle energiforbruget via gratis app. 
Kan også styres via fjernbetjening (ekskl.).  
Til indendørs brug. 9059006.
L: 80 x B: 49 x H: 59 mm

79,-

STIKDÅSE MED 
USB-OPLADNING
Med 3 schukoudtag, afbryder, 
1 x USB-A og 1 x USB-C udtag. 
Til montering på bordplade og 
lign. Maks. tykkelse 5 cm. 
Ledning: 1,4 m.  
9069273.

248,-

KABELKANAL
Hvid. L: 2 m. 9045547.

12 x 8 mm �������������������������������������������������������������������������������������������17,50
16 x 16 mm ������������������������������������������������������������������������������������� 17,95
40 x 25 mm ����������������������������������������������������������������������������  33,00
25 x 16 mm ��������������������������������������������������������������������������������� 44,75
60 x 40 mm ����������������������������������������������������������������������������  79,00

LEDNING
Rund. Hvid. 25 m.  
9052055.

2 x 0,75 mm²���������������������������������������������������������������������109,00
3 x 1,0 mm²�������������������������������������������������������������������������  198,00
3 x 1,5 mm²�������������������������������������������������������������������������� 248,00

KABELTROMLE
Med 4 udtag og stativ med 
bærehåndtag. 2 x 1,0 mm². 
9045845.
40 m

199,-

KABELTROMLE PROF
Med 4 udtag og stativ med 
bærehåndtag. 3 x 1,5 mm². 
9043474.
25 m

298,-

TRÅDLØS DØRKLOKKE
Op til 150 m rækkevidde. Med 32 melodier og  
4 lydstyrker. Auto kodning. Bruger 3 x AA-batterier 
(ekskl.). 9064141.

198,-

FRIT VALG

58,-
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INDSATS TIL FLYTTEKASSE
Adskiller og beskytter ting ved flytning eller 
opbevaring. 9054499.
550 x 366 mm

29,-

  Go’ flyttestil 
til lavpris

FLYTTEKASSE
SENIOR 
Ekstra kraftig kvalitet i 7 mm tykkelse. 9711478.
Indvendige mål - L: 584 x B: 372 x H: 374 mm

1795

TAPEDISPENSER
Med 2 ruller tape. 9047742.

6950

TROLLEY
Anvendes til mindre transport-
opgaver. Foldbar model med 
justerbar højde. Maks. 
belastning: 90 kg.  
Vægt: 2,9 kg. Aluminium. 
9048899.
38,5 x 41 x 100 cm

199,-
FLYTTETÆPPER
Velegnet til mange forskellige formål, f.eks. ved 
nedpakning, i bilen eller til hunden. 9044070.

150 x 200 cm �������������������������������������������������������������������������������������������������������  17,25

STRÆKFILM
Til indpakning og emballaering ved f.eks. flytning. 
Ikke egnet til fødevarer. 9065288.

40 cm x 200 m ������������������������������������������������������������������������������������������� 99,00

1175

FLYTTEKASSE
SENIOR 
4 mm tykkelse. 9030338.
Indvendige mål - 
L: 556 x B: 372 x H: 344 mm

150 x 100 cm

10,-

10 cm x 100 m - 2-pk.

19,-



Der tages forbehold for trykfejl,  
udsolgte varer og svigtende leverancer m.v.

Åbningstider  

ALLE DAGE
8-19

åbent alle søn- og helligdage
Vi modtager følgende betalingskort:

Avisen gælder fra  
søndag d. 18. maj -
lørdag d. 24. maj 2025, 
begge dage inkl. - så længe lager haves

     Høflig 
selvbetjening 
  holder 
lavprisen lav

Ik’ så meget snak
IKKE ALLE VARER FØRES I JEM & FIX CITY BUTIKKERNE – TJEK JEMOGFIX.DK FOR LAGERSTATUS

PLANTEKASSE PÅ HJUL
Kan anvendes til selvvandingskasser eller til 
direkte udplantning af blomster og planter. 
Inkl. 4 hjul. Sort grundmalet. 9039889.
D: 54 x B: 94 x H: 45 cm

399,-

IMPRÆGNERING  
TIL STEN OG FLISER
Klar-til-brug. Til imprægnering af fliser. 
Rækkeevne er 4-8 m² pr. liter ved første 
påføring. 39,60 pr. liter. 9057727.
5 liter

198,-

20 LITER

BRÆNDSTOF  
EKSTRA
Lavt svovlindhold.  
Specialfremstillet til  
flytbare petroleumsovne. 
17,90 pr. liter. 9027189.
20 liter

358,-
VÆKSTGØDNING
Til drivhuset, blomsterkrukker 
og altankasser. NPK 4-1-4. 
9040306.
5 liter

69,-

Se lagerstatus og 
varens placering 
i butikken på
 jemogfix.dk

Ik’ så meget snak


